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0373-780  979 / 789 269  
W W W .G EO S-SERVIZI.IT 
Laboratori d ’analisi per 

l’Autocontro llo  a lim entare  
Sicuro  d i c iò  che  m ang i?  
Q ui lo  contro lliam o no i 

 

Valutazione ingredienti allergeni  
 

Eseguita dai nostri professionisti per igiene, rintracciabilità e 
controllo degli allergeni in data 14 febbraio 2018 

 
Alimenti e ingredienti controllati: 100 
 

Cartello D.109/92 – 146/94 Decreto 
Legislativo n. 114 del 08/02/2006 in 

materia di allergeni alimentari. Imposte 
su pubblicità a carico di chi espone. 

 

0373-780 979 / 789 269 
WWW.GEOS-SERVIZI.IT 
Laboratori d’analisi per 

l’Autocontrollo alimentare 
Sicuro di ciò che mangi? 
Qui lo controlliamo noi 

LEGENDA 
 

CONG.= (*) ALCUNI PRODOTTI/SEMILAVORATI POSSONO ESSERE STATI CONGELATI/SURGELATI AL FINE DELLA LORO CONSERVAZIONE PRIMA DELLA VENDITA (ART. 4 D.LGS. 109/92)  
 

ALLERGENI: 

1. CEREALI CON GLUTINE E DERIVATI (FRUMENTO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT E SUOI IBRIDI), TRANNE: A) SCIROPPI DI GLUCOSIO A BASE DI GRANO, INCLUSO DESTROSIO 
  B) MALTODESTRINE A BASE DI GRANO; C) SCIROPPI DI GLUCOSIO A BASE D’ORZO; D) CEREALI USATI PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA 

PRER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE 
2. CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI 
3. UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 
4. PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, TRANNE: A) GELATINA DI PESCE USATA COME SUPPORTO PER PREPARATI DI VITAMINE O CAROTENOIDI; B) GELATINA O COLLA DI PESCE USATA COME 

CHIRAIFICANTE NELLA BIRRA O NEL VINO 
5. ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI 
6. SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, TRANNE: A) OLIO E GRASSO DI SOIA RAFFINATO; B) TOCOFENOLI MISTI NATURALI (E306), TOCOFENOLO D-ALFA NATURALE, TOCOFENOLO ACETATO D-ALFA 

NATURALE, TOCOFENOLO SUCCINATO D-ALFA NATURALE A BASE  DI SOIA; C) OLI VEGETALI DERIVATI DA FITOSTEROLI E STEROLI ESRÌTERI A BASE DI SOIA;           
D) ESTERE DI STANOLO VEGETALE PRODOTTO DA STEROLI DI OLIO VEGETALE A BASE DI SOIA 

7. LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), TRANNE: A) SIERO DI  LATTE USATO PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PER LIQUORI E 

ALTRE BEVANDE ALCOLICHE; B) LATTITOLO  

8. FRUTTA SECCA CON GUSCIO [MANDORLE (AMYDALUS COMMUNIS), NOCCIOLE (CORYLUS AVELLANA), NOCI COMUNI (JUNGLANS REGIA), NOCI AMERICANE [CARYA ILLINOIESIS (WANGEN.), 
K.KOCH], ANACARDI (ANACARDIUM OCIDENTALE), NOCI DEL BRASILE (BERTHOLLETIA EXCELSA), PISTACCHI (PISTACIA VERA), NOCI DI MACADAMIA E QUEENSLAND (MACADAMIA TERNIFOLIA)] E 

PRODOTTI DERIVATI, TRANNE: A) FRUTTA SECCA A GUSCIO USATA PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE 
9. SEDANO O PRODOTTI A BASE DI SEDANO  
10. SENAPE E DERIVATI  
11. SEMI DI SESAMO  E DERIVATI 
12. ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI (> 10 MG/KG O > 10 MG/L ESPRESSI COME S02) 
13. LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI 
14. MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI  

 

Valutazione ingredienti e allergeni  
 

Eseguita dai nostri professionisti per rintracciabilità e controllo 
degli allergeni in data 14 febbraio 2018 

Cartello conforma a Reg.CE 1169/2011-
D.Lvo 109/92 - D.Lvo 

 n. 114 del 08/02/2006 e direttive in 
materia di allergeni alimentari.  
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---   PRODOTTI  --- ---   --- ---   ---   ---     ---   INGREDIENTI  --- 

PRODOTTO DOLCIARIO  BAQLAWA AL 

PISTACCHIO 

Glutine, 
Uova, 
Frutta secca a 
guscio 

5,6,7,11   PASTA FILLO (FARINA DI GRANO, ACQUA, UOVA, OLIO 
EXTRAVERGINE OLIVA, SALE) , ACQUA, ZUCCHERO, 
PISTACCHI 

PRODOTTO DOLCIARIO  BAQLAWA ALLE NOCI Glutine,  
Uova, 
Frutta secca a 
guscio 

5,6,7,11   PASTA FILLO (FARINA DI GRANO, ACQUA, UOVA, OLIO 
EXTRAVERGINE OLIVA, SALE),  ACQUA, ZUCCHERO, NOCI 

PRODOTTO DOLCIARIO  BAQLAWA 

ALL’ANACARDI 

Glutine,  
Uova, 
Frutta secca a 
guscio 

5,6,7,11   PASTA FILLO (FARINA DI GRANO, ACQUA, UOVA, OLIO 
EXTRAVERGINE OLIVA, SALE) , ACQUA, ZUCCHERO, 
ANACARDI 

PRODOTTO DOLCIARIO  BAQLAWA ALLE 

MANDORLE 

Glutine,  
Uova, 
Frutta secca a 
guscio 

5,6,7,11   PASTA FILLO (FARINA DI GRANO, ACQUA, UOVA, OLIO 
EXTRAVERGINE OLIVA, SALE) ,   ACQUA, ZUCCHERO 
MANDORLE 

PRODOTTO DOLCIARIO  BAQLAWA ALLE 

ARACHIDI 

Glutine,  
Uova, 
Arachidi 

6,7,8,11   PASTA FILLO (FARINA DI GRANO, ACQUA, UOVA, OLIO 
EXTRAVERGINE OLIVA, SALE) , ACQUA, ZUCCHERO, 
ARACHIDI 

PRODOTTO DOLCIARIO  BASBUSA Glutine,  
Frutta secca a 
guscio 

3,5,6,7,11  SEMOLINO DI GRANO,  ACQUA, ZUCCHERO MANDORLE 

PRODOTTO DOLCIARIO  BORMA Glutine,  
Frutta secca a 
guscio 
Soia 

3,5,7,11  PASTA KATAIFI (FARINA DI GRANO DURO, ACQUA, AMIDO, 
SALE, LECITINA DI SOIA, GIRASOLE RAFFINATO, POTASSIO 
SORBATO),  PISTACCHIO, ACQUA, ZUCCHERO 

PRODOTTO DOLCIARIO  MAMOUL MAD TAMER Glutine 
Uova 
Latte 

5,6,8,11  PASTA FROLLA (FARINA DI GRANO TENERO TIPO “0”, 
BURRO (LATTE), MARGARINA VEGETALE (MISCELA DI OLI E 
GRASSI VEGETALI, ACQUA, EMULSIONANTI MONO E 
DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI, SORBATO DI POTASSIO, 
ACIDO CITRICO, AROMI), ZUCCHERO, UOVA, MIELE, SALE, 
AROMI), DATTERI, ACQUA, ZUCCHERO 
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PRODOTTO DOLCIARIO  MAMOUL MAD GIOS Glutine,  
Frutta secca a 
guscio 
Uova,  
Latte 

5,6,11  PASTA FROLLA (FARINA DI GRANO TENERO TIPO “0”, 
BURRO (LATTE), MARGARINA VEGETALE (MISCELA DI OLI E 
GRASSI VEGETALI, ACQUA, EMULSIONANTI MONO E 
DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI, SORBATO DI POTASSIO, 
ACIDO CITRICO, AROMI), ZUCCHERO, UOVA, MIELE, SALE, 
AROMI),, NOCI, ACQUA, ZUCCHERO 

 
PRODOTTO DOLCIARIO  MAMOUL MAD FOSTOG Glutine,  

Frutta secca a 
guscio 
Uova 
Latte 

5,6,11  PASTA FROLLA (FARINA DI GRANO TENERO TIPO “0”, 
BURRO (LATTE), MARGARINA VEGETALE (MISCELA DI OLI E 
GRASSI VEGETALI, ACQUA, EMULSIONANTI MONO E 
DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI, SORBATO DI POTASSIO, 
ACIDO CITRICO, AROMI), ZUCCHERO, UOVA, MIELE, SALE, 
AROMI), PISTACCHIO, ACQUA, ZUCCHERO 

 
PRODOTTO DOLCIARIO  SCAMIAT PISTACCHIO Glutine,  

Frutta secca a 
guscio 

3,5,6,7,11   FARINA DI GRANO,  ACQUA, ZUCCHERO DATTERI, 
PISTACCHIO 

PRODOTTO DOLCIARIO  SCAMIAT COCCO Glutine 3,5,6,7,8,11  FARINA DI GRANO, ACQUA, ZUCCHERO, DATTERI, COCCO 

PRODOTTO DOLCIARIO  SCAMIAT SESAMO Glutine,  
Sesamo 

3,5,6,7,8  FARINA DI GRANO, ACQUA, ZUCCHERO, DATTERI, SESAMO 

PRODOTTO DOLCIARIO  BALLORIE Glutine,  
Frutta secca a 
guscio 
Soia 

3,5,7,11 

 

PASTA KATAIFI (FARINA DI GRANO DURO, ACQUA, AMIDO, 
SALE, LECITINA DI SOIA, GIRASOLE RAFFINATO, POTASSIO 
SORBATO),ACQUA, ZUCCHERO, PISTACCHI 

PRODOTTO DOLCIARIO  MAMOUL Glutine,  
Frutta secca a 
guscio 

3,5,6,7,11 
 

FARINA DI GRANO DURO, ACQUA, ZUCCHERO, NOCI 

PRODOTTO DOLCIARIO  MAMOUL Glutine,  
Frutta secca a 
guscio 

3,5,6,7,11  FARINA DI GRANO DURO, ACQUA, ZUCCHERO, PISTACCHIO 

PRODOTTO DOLCIARIO  MAMOUL Glutine 3,5,6,7,8,11  FARINA DI GRANO DURO, ACQUA, ZUCCHERO, DATTERI 
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PRODOTTO DOLCIARIO  KUNAFA ALLA CREMA Glutine, 
Latte,  
Soia 
 

3,5,8,11  PASTA KATAIFI (FARINA DI GRANO DURO, ACQUA, AMIDO, 
SALE, LECITINA DI SOIA, GIRASOLE RAFFINATO, POTASSIO 
SORBATO), CREMA PASTICCERA (ZUCCHERO, AMIDO DI 
MAIS, LATTE INTERO IN POLVERE, LATTE MAGRO IN 
POLVERE, LATTOSIO, ASSENSANTE E407, CONSERVANTE E 
202, SALE AROMI, COLORANTI E102. E110) ACQUA, 
ZUCCHERO 
 

PRODOTTO DOLCIARIO  KUNAFA AL 

FORMAGGIO 

Glutine, 
Latte 
Soia 

3,5,8,11  PASTA KATAIFI (FARINA DI GRANO DURO, ACQUA, AMIDO, 
SALE, LECITINA DI SOIA, GIRASOLE RAFFINATO, POTASSIO 
SORBATO), FORMAGGIO (LATTE, SALE CAGLIO), ACQUA, 
ZUCCHERO 
 

PRODOTTO DOLCIARIO  KUNAFA ALLA FRUTTA 

SECCA 

Glutine, 
Frutta secca a 
guscio 
Soia 

3,5,7,11  PASTA KATAIFI (FARINA DI GRANO DURO, ACQUA, AMIDO, 
SALE, LECITINA DI SOIA, GIRASOLE RAFFINATO, POTASSIO 
SORBATO), FRUTTA SECCA MISTA,  ACQUA, ZUCCHERO 

PRODOTTO DOLCIARIO  MAGROD AI DATTERI  Glutine 3,5,6,7,8,11  SEMOLINO DI GRANO, DATTERI, ACQUA, ZUCCHERO 

PRODOTTO DOLCIARIO  MAGROD ALLE 

MANDORLE 

Glutine, 
Frutta secca a 
guscio 

3,5,6,7,11  SEMOLINO DI GRANO, MANDORLE, ACQUA, ZUCCHERO 

PRODOTTO DOLCIARIO  MAGROD ALLE NOCI Glutine, 
Frutta secca a 
guscio 

3,5,6,7,11  SEMOLINO DI GRANO, NOCI, ACQUA, ZUCCHERO 

PRODOTTO DOLCIARIO  MAGROD AL 

PISTACCHIO 
Glutine, 
Frutta secca a 
guscio 

3,5,6,7,11  SEMOLINO DI GRANO, PISTACCHIO, ACQUA, ZUCCHERO 

PRODOTTO DOLCIARIO  GRAIPE Frutta secca a 
guscio, 
Latte 
 

1,3,5,6,11  PASTA DI MANDORLE (MANDORLE), BURRO (BURRO DI 
PANNA PASTORIZZATA (LATTE)  

PRODOTTO DOLCIARIO  BARAZEC Glutine, 
Frutta secca a 
guscio, 
Sesamo 

3,5,6,7,  PASTA FROLLA, SESAMO, PISTACCHIO 
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PRODOTTO DOLCIARIO  COCCO  1,3,5,6,7,8,11  PASTA DI COCCO (SCIROPPO DI GLUSCOSIO, ZUCCHERO, 
POLPA DI COCCO, AROMI, FARINA DI SEMI DI CARRUBE 
E410), ZUCCHERO 
 

PRODOTTO DOLCIARIO FORNO BALAH EL SCAM Glutine 3,5,6,7,8,11  FARINA DI GRANO, SEMOLINO DI GRANO, ACQUA, 
ZUCCHERO, AROMI 

PRODOTTO DOLCIARIO  MILLE FOGLIE Glutine, 
Latte,  
Soia 

1,3,5,11 

 

FARINA DI GRANO, CREMA PASTICCERA (ZUCCHERO, 
AMIDO DI MAIS, LATTE INTERO IN POLVERE, LATTE MAGRO 
IN POLVERE, LATTOSIO, ASSENSANTE E407, CONSERVANTE 
E 202, SALE AROMI, COLORANTI E102. E110), CIOCCOLATO 
FONDENTE (PASTA DI CACAO, ZUCCHERO, BURRO DI 
CACAO, LECITINA DI SOIA, VANIGLIA), ZUCCHERO 
 

COLORANTI E102. E110: “PUO’ INFLUIRE NEGATIVAMENTE 

SULL’ATTIVITA’ E L’ATTENZIONE DEI BAMBINI” 

 
PRODOTTO DOLCIARIO  TORTA Glutine, 

Uova, 
Latte,  
 

5,6,8,11 

 

FARINA DI GRANO, UOVA, PAN DI SPAGNA (FARINA DI 
GRANO TIPO “0”, LATTE, ZUCCHERO, UOVA, 
EMULSIONANTE E472 e E475, AGENTE LIEVITANTE E450 e 
E500, SALE, AROMA), CREMA PASTICCERA (UOVA, 
ZUCCHERO, AMIDO DI MAIS, LATTE, VANIGLIA, PANNA), 
FRUTTA FRESCA 

 


